POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

SB108P

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

OATA:

08.09.2024

PekomeHaoBaHHas po3HndHas ueHa: 153 952 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Cuctema anektponuTaHus, B/u:
MoTpebnsiemasi MmoLHocTb, BT, He Gonee:
[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

Lar pe6pa, mm:

[MoBepxHOCTb, M?:

KonuyectBo BEHTUNSTOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[unameTp KpbibyaTku, MM:
Mpoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAOUTEND :

LLlar pe6pa, MM:

MoBepxHOCTb, M?:

KonnyecTtBo BEHTUNSATOPOB BO3gyxooxnaautens, WT.:

MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:

-15...-25

230/50

1000

530
MepHo-antoMuH1eBbI
3,2

6,25

1

18/1300

254

600
MepHo-antoMuHmneBbI
3,6

4,63

1

18/2600



[unameTp KpblnbYaTKn, MM : 200

Tun oTTanku: ANEKTpUYECcKnin
[anbHOCTb CTPyM BO3Ayxa, M: 4

OunameTp Bcac. Tpybku, Mm: 12

[nameTp HarHeTaeT. TpybKku, Mm: 8

BHeLLHWI cunoBor anekTpokabenb: 2x1,5+1x1,5
CunoBoli coeaeHuT. a/kabenb: 4x1,0+1x1,0
CoeavHeHne 0aTymKoB: 3x0,75
[ncTaHumoHHas knaemartypa: 4x0,75
MponsBoanTenbHOCTb, M3/4yac: 600
[abapuTHble pa3mepbl BHELLHEro 6rioka, Mm: 490x315x704
abapuTHble pa3mepbl BHYTPEHHEro 6roka, MM: 650x512x278
Kamepa 80 mm, M3, npu t okp. cpeapl 25°C: 19..5
Kamepa 100 mm, m3, npu t okp. cpeabl 25°C: 2,6...6,2

rlpOI/ISBO,CI.I/ITeJ'Ib OoCTaBnsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpuHUMNnanbHO He BIUAOLLNE Ha 3KCnyaTauUOHHbIe CBOWCTBA oGopy,qoaava,

6e3 npeaBapuTENbHOMO YyBEAOMIIEHNS.



